

開 札 一 覧 表

令和6年7月11日執行	入札執行者	田舎館村長 鈴木 孝雄	立会者	総務課長 阿保 春仁	
工事番号 上水工第1号	工事名	令和6年度川部駅東口線配水管布設工事	履行場所	田舎館村大字川部地内	
予定価格	8,778,000 円		入札書比較価格 (予定価格×100/110)	7,980,000 円	
入札保証金	入札者氏名	入札額	落札額 (消費税込)	履行期限	契約締結の翌日)
資格審査により免除	(有)桜庭建設	7,500,000 円	落札 8,250,000 円	契約金額	8,250,000 円
//	(株)北奥水道	7,700,000 円	8,470,000 円		
//	管電工業(株)	7,820,000 円	8,602,000 円		
//	(株)大伸管工業所	辞退			
備考					

開 札 一 覧 表

令和6年7月11日執行	入札執行者	田舎館村長 鈴木 孝雄	立会者	総務課長 阿保 春仁	
工事番号 下水工第1号	工事名	令和6年度川部駅東口線污水管布設工事	履行場所	田舎館村大字川部地内	
予定価格	32,560,000 円		入札書比較価格 (予定価格×100/110)	29,600,000 円	
入札保証金	入札者氏名	入札額	落札額 (消費税込)	履行期限	契約締結の翌日)
資格審査により免除	(株)福原組	28,400,000 円	落札 31,240,000 円	契約金額	31,240,000 円
//	(有)桜庭建設	28,800,000 円	31,680,000 円		
//	(株)阿保建設	28,860,000 円	31,746,000 円		
//	(株)丸勝小野商事	28,950,000 円	31,845,000 円		
//	青南建設(株)	29,080,000 円	31,988,000 円		
//	東青建設(株)	29,140,000 円	32,054,000 円		
備 考					

開 札 一 覧 表

令和6年7月11日執行	入札執行者	田舎館村長 鈴木 孝雄	立会者	総務課長 阿保 春仁	
工事番号 第17号	工事名	川部駅東口線道路新設工事 (第2工区)	履行場所	田舎館村大字川部地内	
予定価格	42,724,000 円		入札書比較価格 (予定価格×100/110)	38,840,000 円	
入札保証金	入札者氏名	入札額	落札額 (消費税込)	履行期限	契約締結の翌日)
資格審査により免除	(有)桜庭建設	37,200,000 円	落札 40,920,000 円	契約金額	40,920,000 円
//	(株)阿保建設	37,865,000 円	41,651,500 円		
//	青南建設(株)	38,080,000 円	41,888,000 円		
//	東青建設(株)	38,160,000 円	41,976,000 円		
//	(株)丸勝小野商事	38,300,000 円	42,130,000 円		
//	(株)福原組	38,500,000 円	42,350,000 円		
備考					

開 札 一 覧 表

令和6年7月11日執行		入札執行者 田舎館村長 鈴木 孝雄		立会者	総務課長 阿保 春仁	
工事番号 第18号	工事名	川部駅東口駐輪場整備工事		履行場所	田舎館村大字川部地内	
予定価格	28,919,000 円			入札書比較価格 (予定価格×100/110)		26,290,000 円
入札保証金	入札者氏名	入札額	落札額 (消費税込)		履行期限	契約締結の翌日) 令和7年3月25日
資格審査により免除	(株)阿保建設	24,970,000 円	落札 27,467,000 円		契約金額	27,467,000 円
〃	(有)桜庭建設	25,500,000 円	28,050,000 円			
〃	(株)丸勝小野商事	25,500,000 円	28,050,000 円			
〃	青南建設(株)	25,700,000 円	28,270,000 円			
〃	東青建設(株)	25,760,000 円	28,336,000 円			
〃	(株)福原組	26,000,000 円	28,600,000 円			
備考						

開 札 一 覧 表

令和6年7月11日執行	入札執行者	田舎館村長 鈴木 孝雄	立会者	総務課長 阿保 春仁	
業務入札 第5号	業務名	路面性状調査業務	履行場所	田舎館村管内	
予定価格	4,983,000 円		入札書比較価格 (予定価格×100/110)	4,530,000 円	
入札保証金	入札者氏名	入札額	落札額 (消費税込)	履行期限	契約締結の翌日) 令和7年1月31日
資格審査により免除	東北建設コンサルタント(株)	4,250,000 円	落札 4,675,000 円	契約金額	4,675,000 円
//	(株)青林建設コンサルタント	4,300,000 円	4,730,000 円		
//	(株)大和コンサル	4,400,000 円	4,840,000 円		
//	(株)大成コンサル	4,400,000 円	4,840,000 円		
//	(株)弘測コンサル	4,400,000 円	4,840,000 円		
//	セントラル技研(株)	4,400,000 円	4,840,000 円		
//	(株)キタコン	4,500,000 円	4,950,000 円		
//					
備 考					